
Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156558-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Roboty budowlane
2020/S 066-156558

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie
Adres pocztowy: ul. Cementowa 3
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL62
Kod pocztowy: 10-429
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Mendalka
E-mail: psd@powiat-olsztynski.pl 
Tel.:  +48 895356630
Faks:  +48 895356640
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.psd.olsztyn.pl
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: działalność wspomagająca transport lądowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zad. 1: Przebudowa odc. DP1442N od skrzyż. z DK51 w m. Spręcowo do m. Tuławki następnie 1449N do
skrzyż. z DP1430N Różnowo-Barczewko; zad. 2: Przebudowa DP1430N na odc. od skrzyż. z DP1449N do m.
Barczewo DK16
Numer referencyjny: ZP.262.21.2020

mailto:psd@powiat-olsztynski.pl
http://www.psd.olsztyn.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn
http://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn
http://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn


Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane realizowane w ramach projektu pn: „Przebudowa drogi
powiatowej 1442N od skrzyżowania z DK51 w miejscowości Spręcowo do miejscowości Tuławki, dalej drogą
powiatową 1449N przez Gady do drogi powiatowej 1430N, dalej drogą powiatową 1430N przez miejscowość
Barczewko do DK16” współfinansowanego ze środków UE w ramach Osi priorytetowej 7 – Infrastruktura
transportowa RPO województwa warmińsko- mazurskiego na lata 2014–2020. Przedmiot zamówienia
podzielono na dwa zadania inwestycyjne:
— zadanie nr 1 „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1442N od skrzyżowania z DK51 w m. Spręcowo
do m. Tuławki następnie nr 1449N do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1430N Różnowo Barczewko”,
— zadanie nr 2: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1430N na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr
1449N do m. Barczewo DK16”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1: Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1442N od skrzyżowania z DK51 w m. Spręcowo do
m. Tuławki, następnie nr 1449N do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1430N Różnowo-Barczewko
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000
45100000
45233140

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Dywity i Barczewo, województwo warmińsko-mazurskie, drogi powiatowe: 1442N, 1449N, 1430N.

II.2.4) Opis zamówienia:
Inwestycja zlokalizowana jest w gminie Dywity oraz Barczewo, w województwie warmińsko-mazurskim, od
skrzyżowania z DK 51 w miejscowości Spręcowo przez miejscowość Tuławki, dalej drogą powiatową nr 1449N
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1430N Różnowo–Barczewko.
Projekt zagospodarowania terenu wraz z projektami architektoniczno-budowlanymi, opiniami, uzgodnieniami i
pozwoleniami wymaganymi przepisami szczegółowymi stanowią przygotowanie podstaw techniczno-formalnych
do realizacji inwestycji.
Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego oraz kolejność realizacji poszczególnych elementów
obejmuje:
— roboty rozbiórkowe (nawierzchniowe, sieciowe),
— roboty ziemne – wykonanie niwelacji terenu (nasypu), wykopów pod projektowane sieci,



Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

— budowa oświetlenia,
— przebudowa kolizji,
— wymiana przepustów,
— przebudowa rowów przydrożnych,
— karczowanie pni drzew, uzupełnienie dołu po usunięciu karp, wywóz karpiny wraz z utylizacją,
— roboty ziemne – zasypanie wykopów, wyrównanie terenu,
— budowa nawierzchni infrastruktury drogowej,
— wykonanie oznakowania drogowego.
Realizacja przedmiotowej inwestycji ma na celu wykonanie nowej nawierzchni elementów drogowych oraz
uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w zakresie wód deszczowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 01/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi priorytetowej 7 – Infrastruktura
transportowa, Działania 7.2 – Infrastruktura drogowa w miejskich obszarach funkcjonalnych, Poddziałania 7.2.1.
Mobilny MOF – ZIT Olsztyna RPWM.07.02.01-28-0002/18.

II.2.14) Informacje dodatkowe
W punkcie II.2.5) wskazano, że cena nie jest jedynym kryterium oceny ofert. W niniejszym postępowaniu
(oddzielnie dla każdego zadania) kryteriami oceny ofert są: cena, okres gwarancji i doświadczenie kluczowego
specjalisty (kierownika budowy):
A. cena – waga (znaczenie) 60 %;
B. okres gwarancji – waga (znaczenie) 30 %;
C. doświadczenie kluczowego specjalisty – waga (znaczenie) 10 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1430N na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr
1449N do m. Barczewo DK16
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000
45100000



Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

45233140

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Barczewo, województwo warmińsko-mazurskie, droga powiatowa nr 1430N

II.2.4) Opis zamówienia:
Inwestycja zlokalizowana jest w gminie Barczewo, w województwie warmińsko-mazurskim, od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 1430N Różnowo–Barczewko, dalej drogą powiatową nr 1430N do miejscowości Barczewko
DK16.
Projekt zagospodarowania terenu wraz z projektami architektoniczno-budowlanymi, opiniami, uzgodnieniami i
pozwoleniami wymaganymi przepisami szczegółowymi stanowią przygotowanie podstaw techniczno-formalnych
do realizacji inwestycji.
Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego oraz kolejność realizacji poszczególnych elementów
obejmuje:
— roboty rozbiórkowe (m.in. nawierzchniowe, sieciowe),
— roboty ziemne – wykonanie niwelacji terenu (nasypu), wykopów pod projektowane sieci,
— karczowanie pni drzew, uzupełnienie dołu po usunięciu karp, wywóz karpiny wraz z utylizacją,
— budowa oświetlenia,
— przebudowa kolizji,
— wymiana/oczyszczenie przepustów,
— konserwacja/oczyszczenie rowów przydrożnych,
— roboty ziemne – zasypanie wykopów, wyrównanie terenu,
— budowa nawierzchni infrastruktury drogowej,
— wykonanie oznakowania drogowego.
Realizacja przedmiotowej inwestycji ma na celu wykonanie nowej nawierzchni elementów drogowych oraz
uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w zakresie wód deszczowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 01/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi priorytetowej 7 – Infrastruktura
transportowa, Działania 7.2 – Infrastruktura drogowa w miejskich obszarach funkcjonalnych, Podziałania 7.2.1.
Mobilny MOF – ZIT Olsztyna RPWM.07.02.01-28-0002/18.



Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
W punkcie II.2.5) wskazano, że cena nie jest jedynym kryterium oceny ofert.
1. W niniejszym postępowaniu (oddzielnie dla każdego zadania) kryteriami oceny ofert są: cena, okres
gwarancji i doświadczenie kluczowego specjalisty (kierownika budowy):
A. cena – waga (znaczenie) 60 %;
B. okres gwarancji – waga (znaczenie) 30 %;
C. doświadczenie kluczowego specjalisty – waga (znaczenie) 10 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Odnośnie przedmiotowego warunku Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał, że:
dla zadań nr 1 i 2:
1) wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co
najmniej dwóch zamówień, których przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie lub rozbudowie
lub przebudowie dróg o nawierzchni bitumicznej, o wartości każdej z robót nie mniejszej niż 5 000 000 PLN
(słownie: pięć mln złotych).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, są oni zobowiązani wykazać, iż stawiany
przez Zamawiającego warunek spełnia w całości, co najmniej jeden z nich lub spełniają go łącznie.
W przypadku Wykonawców powołujących się na zasoby podmiotów trzecich na zasadach określonych w art.
22a ustawy Pzp, są oni zobowiązani wykazać, iż stawiany przez Zamawiającego warunek spełniają w całości
samodzielnie – lub – w całości jest on spełniany przez podmiot trzeci, na zasoby którego Wykonawca się
powołuje lub spełniają go łącznie;
2) będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
a) jedną osobę na stanowisko kierownika budowy – posiadającą:
— uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności drogowej
bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,
— doświadczenie zawodowe przy pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie jako
Kierownik budowy w specjalności drogowej, na minimum 2 zadaniach dotyczących budowy/przebudowy drogi o
nawierzchni bitumicznej, o wartości każdej z robót po minimum 5 000 000 PLN (pięć milionów złotych);
b) jedną osobę na stanowisko kierownika robót branży drogowej – posiadającą:
— uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności drogowej
bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,
— doświadczenie zawodowe przy pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie jako Kierownik
budowy lub kierownik robót branży drogowej w specjalności drogowej, na minimum 2 zadaniach dotyczących
budowy/przebudowy drogi o nawierzchni bitumicznej, o wartości każdej z robót po minimum 3 000 000 PLN
(słownie: 3 miliony złotych).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, są oni zobowiązani wykazać, iż stawiany
przez Zamawiającego warunek spełnia w całości, co najmniej jeden z nich.



Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

W przypadku Wykonawców powołujących się na zasoby podmiotów trzecich na zasadach określonych w art.
22a ustawy Pzp, są oni zobowiązani wykazać, iż stawiany przez Zamawiającego warunek spełniają w całości
samodzielnie – lub – w całości jest on spełniany przez podmiot trzeci, na zasoby którego Wykonawca się
powołuje.
Wstępne potwierdzenie spełnienia warunków na oświadczeniu JEDZ.
Dok. i oświad. w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz robót budowl. wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających
czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wyk. zgodnie z
przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione prze podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane lub inne
dokumenty;
b) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zam. publ. odp. za kontrolę jak lub kier. robotami
wraz z informacjami na temat kwalifikacji, uprawnień, zakresu czynności i info o podst. dysponowania osobami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, w tym w szczególności warunki płatności i przewidywane zmiany postanowień
umowy, zostały wskazane we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą



Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/05/2020
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
1) Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie, ul. Cementowa 3, 10-429
Olsztyn, POLSKA, IV piętro, pokój 403.
2) Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udziel. zamów. mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podleg. wykluczeniu na podst. art. 24 ust. 1 oraz
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
2. Wykaz oświad. i dok. potwier. brak podstaw do wykluczenia:
1) oświad. w formie JEDZ. Wzór JEDZ określa rozporz. wyk. Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.
ustanawiające formularz JEDZ (Dz.U. L 3/16 z 6.1.2016);
2) oświadcz. Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
3) informacja z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawiona nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
5) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
6) odpis właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i działalności gospodarczej, (dot. art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp).
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dok. o których mowa
w ust. 2 pkt 3) – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp.
4. Dokumenty, o których mowa w ust. 3 i 7, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.
5. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów o których mowa w ust. 3, zastępuje się
dokumentów je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo
osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone
przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego
lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Przepis ust. 4 stosuje się.
6. Wykonawca mający siedzibę na terytorium RP, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania
poza terytorium RP, której dotyczy dokument wskazany w ust. 2 pkt 3, składa dokument, o którym mowa



Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

w ust. 3, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Pzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go
dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce
zamieszkania tej osoby. Przepis ust. 4 stosuje się.
7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentu, o których mowa w ust 2 pkt 6), składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji
ani nie ogłoszono upadłości.
8. Żąda się wadium (zadanie nr 1: 230 000 PLN; zadanie nr 2: 200 000 PLN).
9. Min okres, w którym oferent będzie związany oferta podany w pkt IV.2.6. ogłoszenia został podany ze
względów tech. w celu nadania ogłoszenia. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni od ustalonej
daty składania ofert.
10. Tryb zam: przetarg nieograniczony.
11. Nie przewiduje się zam. na podst. art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci
elektronicznej,opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S66
02/04/2020
156558-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

02/04/2020 S66
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Szczegółowe zasady korzystania ze środków ochrony prawnej opisane są w dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

